quarta-feira, 7 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00078 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATO nº 527/2012

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CONTRATADO: AND ENGENHARIA LTDA. CNPJ:  03.975.131/0001-82

OBJETO:
Execução, completa e perfeita, sob o regime de empreitada, por preço
global, de Obra de construção da Praça da Juventude, na sede deste
município.

ASSINATURA:  26/07/2013

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EABE7B6181C81B38BA7B8E09BCE21025